
'\

Ť eclrí _ex 6+o-rr-rn"F,

Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 16.í 0.2025
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák.č .8912012 Sb.o obč anské ho zákoní ku

1. Smluvní  strany

1.1. Objednatel
PSČ , sí dlo
IČ
Zastoupený

1.2. Zhotovitel
PSČ , sí dlo

IČ
DIČ
Zastoupený

Bankovní  spojení

Zápis v obchodní m rejstří ku

Dů m dětí  a mládež e praha2
Slezská 21, 120 00 Ptaha}
45245924

Bc. Karla Rampasová, ředitelka

Techtex s.r.o.

182 00 Praha 8, Nad Rokoskou 2361l2a
25927329

CZ25927329

Martin Malič ký, jednatel společ nosti
123-9508590217l0I00

Zapsánu Městské ho soudu v Praze oddí l C,
vlož ka 140749

Obě smluvní  strany se dohodly na ú pravě, rozš í ření  a doplnění  ní ž e uvedených bodů

smlouvy o dí lo uzať ené  dne 16.10.2025 mezi smluvní mi stranami (dále jen

,,smlouva"), formou tohoto dodatku ke smlouvě (dále jen,,dodatek"), a to následně:

2. Předmět dodatku

Smluvní  strany se dohodly, ž e č lánek 2. smlouvy se doplňuje o následují cí  ustanovení ,
přič emž  zistává smysl a význam pů vodní ho č I . 2, ktery je tí mto dodatkem doplněn

v pří sluš ných č ástech, resp. odstavcí ch.

3. Předmět smlouw

Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele dí lo spoč í vají cí
v rozš í řené m rozsahu inž enýrské  č innosti:

o Rekonstrukce pýdorysů
o Výš ka podlaž i
o Orientace oken a jejich přesná pozice

z hlediska pož ámí  bezpeěnosti

specialistovi PBŘ

o Předběž ní  stanovenipož ámí ho zatiž ení  (PV :  1801130125 kým2)
o Posouzení  ňzika pož ární ch otvoru
o Návrh ideální ho postupu wýpoč tů  PNP směrem k hale
o Upozomění  rra nutnost opatření  (zazděni oken, protipož ární  rolety atd.)



Ť ecftFex
.simPlquthus / / .J

/ /

koordinač ní  situač ní  výkres, pů dorys sportoviš tě

Smluvní  strany se dohodiy, ž e č lánek 4. smlouvy se mění  následují cí m způ sobem:

Cena dí la

Zhotovitel provede rozš í řené  dí lo v rozsahu a kvalitě té to smlouvy za celkovou
dohodnutou smluvní  cenu:

4,

Pů vodní  cena bez DPH
cena rozš í řené  č ásti bez DpH
DPH2L oÁ

Cena vč etně DPH

1,999 890,00 Kč
117 730,00 Kč
444700,20Kó

2 562 320,20Kč

5.

6.

Cena dí la je stanovena jako cena,,nejvýš e pří pustná" a nemů ž e b} t překroč ena.

K ceně zaptovedené  dí lo bez DPH bude zhotovitel ú č tovat DPH (daňz přidané

hodnoty) ve výš i stanovenó zákonem č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve
znění  platné m a ú č inné m ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

Smlrivní  strany se dohodly, ž e č lánek 5. smlouvy se mění  následují cí m způ sobem:

Doba ptnění

Montáž  haly proběhne následně po zí skáni stavební ho povolení  a to do 40-ti
pracovní ch dnů .

Do doby vydání  stavební ho povolení  bude hala vč etně technologie uskladněna

v Hostinné m, ve skladových prostorech zhotovitele, společ nosti Techtex s.r.o. Hala
vč etně technologie bude v tomto mí stě zhotovitelem komplexně pojiš těna. '

závěreč ná ustanovení
Ostatní  ujednání  smlouvy se tí mto dodatkem nemění

Tento dodatek je vyhotovenve 2 stejnopisech , z nichž kaž dý obďrž í jedno vyhotovení .

Tento dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem

uveřejněňí  v registru smluv.

V Praze dne- 15.12.2025


